

Pachet materiale de constructii

I.D.: 76522726

Data publicarii 12.12.22 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 18.062,59 RON - 18.062,59 RON

Descriere: Pachet materiale de constructii Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar(RON fara TVA)Valoare(RON)TVA(%) 1 SACI RAFIE BUC 380 0.84 319.33 2 SACI MENAJERI 160L ROLA 10 7.56 75.63 3 MANUSI NITRIL NEPUDRATE CUTII 5 26.89 134.45 4 MATURA COADA BUC 5 5.88 29.41 5 FARAS SIMPLU CU COADA BUC 5 7.56 37.82 6 COLIER BRANSARE 110"x3/4 BUC 5 15.13 75.63 7 ROBINET FONTA 3/4 BUC 10 23.53 235.29 8 ROBINET 3/4 GAZ BUC 5 21.85 109.24 9 ROBINET FONTA 3/4 DUBLU SERVICIU BUC 2 33.62 67.23 10 MUFA PPE 25 BUC 15 4.20 63.03 11 COT PPE 25" BUC 8 5.04 40.34 12 TEU PPE 25 BUC 7 8.40 58.82 13 OLANDEZ 3/4 BUC 7 8.40 58.82 14 RAMIFICATIE 110x110x90 BUC 6 10.92 65.55 15 COT PVC 50x90 BUC 11 2.52 27.73 16 DIBLU 8x100 BUC 14 0.67 9.41 17 TEAVA PVC 50x0.5m BUC 4 5.88 23.53 18 DOP PVC 110" BUC 2 5.04 10.08 19 TEAVA PVC 50 2m BUC 2 11.77 23.53 20 PLASA SUDATA 8mm BUC 8 193.28 1546.22 21 ULEI STIHL 1L BUC 4 33.61 134.45 22 ULEI LANT BUC 6 10.08 60.50 23 PILA DRUJBA STIHL BUC 3 7.56 22.69 24 VOPSEA OSKAR AQUAMAT 0.7L BUC 8 33.61 268.91 25 PENSULA 50mm BUC 5 5.04 25.21 26 BANDA HARTIE SCHULLER BUC 11 10.08 110.92 27 TAVITA TRAFALLET BUC 5 8.40 42.02 28 FUNIE 8x20m BUC 1 12.61 12.61 29 TEAVA PPE 25" PN10 ML 40 2.52 100.84 30 MUFA PPE 25" BUC 7 4.20 29.41 31 CIOCAN 2KG BUC 1 33.61 33.61 32 SURUB TN 5.5mm BUC 400 0.08 33.61 33 PLASA SUDATA 6mm BUC 4 105.04 420.17 34 HOLSURUB 8x100 BUC 35 0.84 29.41 35 HOLSURUB 8x120 BUC 35 1.09 38.24 36 COLTAR FIXARE 50x50 BUC 29 1.26 36